
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA. REGISTRO DE DECRÉTOS 
/ PERIÓDO 

— 

LA PLATA 05-O0T,70227 - FOLO pue 003915 

VISTO la necesidad de garantizar la efectiva prestación de los 

Servicios que la Municipalidad de La Plata, brinda a su comunidad; y 

CONSIDERANDO: 

Que en tal sentido, resulta necesario designar Personal Temporario - 

Mensualizado en la Administración Comunal, a fin de no resentir el normal 

desenvolvimiento de las dependencias municipales y mantener la continuidad en la 

ejecución de los servicios en forma regular, conforme a lo dispuesto por la Ley 14.656 - 

Régimen marco para el empleo Municipal-; 

Que consecuentemente corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19: Designar a partir del 1% de agosto de 2022 al 30 de septiembre del mismo 

año, al PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO _Artículos 709, 1039, 1049, 1119, 1159, 

1189, 1190 y concordantes de la Ley 14.656_ en las reparticiones, agrupamientos, 

categorías y con los regímenes horarios que en cada caso se indican, discriminando según 

su fecha de ingreso, a la personas que se mencionan en el Anexo I que pasa a formar 

parte integrante del presente decreto.- 

ARTÍCULO 2%: El presente dec to-será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO 3*: Regístrese, comuniquese;-dese áj 3bletín Municipal y archívese.- 

3316





” 

/ — | 
/ í ' 

0. 4 
X - d !L…) 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECRETOS 
/ PERIODO 2022 

D sa 
FOLIO NO 99391? 

ANEXO I 

ALTAS AL 01 2022 

Apellidos Nombres Dni | Grupo | Nivel | Reg Oficina 

CENTRO COMUNAL LOS 

ALMIRON VICTORIA NOEMI 29371991 7 1| 30|HORNOS 

CENTRO COMUNAL LOS 

BAQUEDANO LUCAS EZEQUIEL 43738351 7 1| 30|HORNOS 

BARRUETA CENTRO COMUNAL LOS 

CARDENAS JULIA ISABEL 19039616 7 1| 30|HORNOS 

BARRUETA CENTRO COMUNAL LOS - 

CARDENAS LORENA KATERINA 42825842 7 1| 30| HORNOS 

ELBIO MIGUEL CENTRO COMUNAL LOS 

BENOIT ARCANGEL 22174242 7 1| 30|HORNOS 

CENTRO COMUNAL LOS —| 
BOGLIOTTI ORNELA NAIR 32485890 7 1| 30|HORNOS 

CENTRO COMUNAL LOS 

BRUNO STOCCO |FEDERICO AGUSTIN — | 40811402 7 1| 30| HORNOS 

CENTRO COMUNAL LOS 

CAMIÑA KEVIN AGUSTIN 44592865 7 1| 30|HORNOS 

CENTRO COMUNAL LOS 

CRANCHI FRANCISCO RAFAEL — | 37379065 7 1| 30|HORNOS 

CENTRO COMUNAL LOS 

GARNICA ALAN SEBASTIAN 43254822 7 1| 30|HORNOS 

CENTRO COMUNAL LOS 

GIMENEZ LILIANA ELIZABETH 22416124 7 1| 30|HORNOS 

CENTRO COMUNAL LOS — 

IMPERIALES NAZARENO LUIS 47517225 7 1| 30|HORNOS | 

CENTRO COMUNAL LOS 

MAIDANA RICARDO EZEQUIEL — | 35955405 7 1( 30| HORNOS 

CENTRO COMUNAL LOS 

MARTINEZ CARLOS ANDRES 24421725 7 1| 30| HORNOS 

CENTRO COMUNAL LOS 

OLAGUE JESICA PAOLA 37945556 7 1| 30| HORNOS 

CENTRO COMUNAL LOS 

PEREIRA ZUNILDA 95012510 7 1| 30| HORNOS 

CENTRO COMUNAL LOS 
PEREZ ETEL DEBORA 37227883 7 1| 30|HORNOS 

CENTRO COMUNAL LOS —| 

RAVENA DIEGO JOSE 46563668 7 1| 30|HORNOS 

CENTRO COMUNAL LOS 

RIOS AYELEN GRISELDA 32896296 7 11 30| HORNOS 

CENTRO COMUNAL LOS 

RODRIGUEZ RAMIRO FABIAN 45908355 7 1| 30| HORNOS ! 

CENTRO COMUNAL LOS 

SANDOVAL ALMA BELEN 42174455 7 1| 30|HORNOS | 



CENTRO COMUNAL LOS 

VALVERDI ILEANA MAGALI 38961146 7 1| 30| HORNOS 

CENTRO COMUNAL LOS 

VERON LILIANA ROSANA 18510990 7 1| 30| HORNOS 

CENTRO COMUNAL LOS 

ZAVALA EDITH CELIA 30618875 7 1| 30| HORNOS 

CENTRO COMUNAL VILLA 

ARECO MARTIN OSCAR 37021318 7 1| 30/ELVIRA 

CENTRO COMUNAL VILLA 

PENTITO SEBASTIAN ALBERTO —| 25856928 7 1| 30/ELVIRA 

CENTRO COMUNAL VILLA 

RODRIGUEZ AXEL JOEL 46336488 5 8| 30|ELVIRA 

D.G. DE EMERGENCIAS 

ONORATO HERNAN JAVIER 27154089 8| 12| 36|MEDICAS _ 

D.G. DE GUARDIA URBANA 

AMOR VICTORIA INES 33505909 7 1/ 30|Y PREVENCION 

D.G. DE GUARDIA URBANA 

CORREA ANA CLARA SOLEDAD | 29763545 7| 11| 40|YPREVENCION 

D.G. DE GUARDIA URBANA | 

CUBA MAXIMILIANO 37845346 7| 11| 40|Y PREVENCION 

D.G. DE GUARDIA URBANA 

DE LA ROSA NAHUEL EMILIANO 39328707 7| 11| 40|Y PREVENCION 

D.G. DE GUARDIA URBANA 

GUARRACINO AGUSTINA 42617352 7| 11| 40|Y PREVENCION 

FRANCISCO D.G. DE GUARDIA URBANA 

LUGGO ALEJANDRO 43778547 7| 11| 40|Y PREVENCION 

D.G. DE GUARDIA URBANA 

LUQUE SABRINA ALEJANDRA —| 29025764 7| 11| 40|Y PREVENCION 

D.G. DE GUARDIA URBANA 

NORIEGA ISMAEL GABRIEL 37304144 7| 11| 40|YPPREVENCION 

D.G. DE GUARDIA URBANA 

ROMERO VILMA CATALINA 29024274 7| 11f 40|Y PREVENCION 

ARISTI MARIA BELEN 39925110 3| 10| 40|D.6.DENIÑEZ 

SILVA ROMINA ANDREA 40791820 3 3| 40|D.G. DE NIÑEZ 

MICAELA DE LOS 

VARELA ANGELES 41026381 7| 10| 40|D.6.DENIÑEZ 

D.G. DE OBRAS 

SLEET SOFIA 36936276 27 9| 40| PARTICULARES 

D.G. DE PERSONAL Y 

ECKE MARIA EUGENIA 42435800 5 3| 45| CAPITAL HUMANO 

D.G. DE PLANEAMIENTO Y 

GERENCIAMIENTO DE 

DELUCCHI IGNACIO 36617884 27 8| 40|OBRAS 

D.G. DE PLANEAMIENTO Y —| 

GERENCIAMIENTO DE 

VANINI DIEGO 36683175 25 7| 40|OBRAS 

ZOTELO FLEITAS |GABRIEL ARIEL 36585884 25 7| 40|D.G. DE PLANEAMIENTO Y 



a 

u 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

[ N a ! | 

| f 

o ha 
'II | ñ 1 1 

n
 

CA 

REGISTRO DE DECkETOS 
/ PERIODE 2022 

E J_,T,.»w—*-'" 

ea 1 ECE 
OBRAS e. 

DIR. ATENCION 

SAULNIER MATIAS DANIEL 42095074 7 1/ 40| PRESENCIAL Y REMOTA 

DIR. DE ACCION 

BONA CESAR DARIO 20367005 7| 11| 45| MUNICIPAL 

DIR. DE ACCION 

ELVIRA EMILIANO URIEL 45538999 5 7| 30| MUNICIPAL 

DIR. DE ACCION 

GARCIA MATIAS ANDRES 43588133 7| 11| 45|MUNICIPAL 

DIR. DEACCION — 

GIORGIO NATALIA VANESA 28366615 7| 10 45| MUNICIPAL 

DIR. DE ACCION 

URQUIZA LAURA GABRIELA 22032272 7| 11f 45| MUNICIPAL 

AGUILAR TOBIAS NEHUEN 42043005 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

ALLENDE ALICIA FERNANDA 26879191 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

ANAGRAFE RODRIGO 39097322 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

ARANDA BELEN 40354255 7 1| 45/|DIR. DE CASCO URBANO 

BARRIENTOS CARLOS ALBERTO 37244785 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

BLANCO PATRICIA MABEL 38838498 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

BOGA CLAUDIO DANIEL 30426835 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

CABRERA NATALIA SILVINA 25154931 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

CADORIN CAMILA SOFIA 43017220 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

CADORIN VERONICA VANESA 40976875 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

CANO ALBERTO MARTIN 22871498 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

CARNOVALE YAMILA NOEMI 38435661 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

CARO LIONEL 36325373 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

CAUTERUCCIO — |CRISTIAN ARIEL 39671163 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

CHUMBA VIGNATI | ERIKA CAROLINA 29905134 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

CORIA CLAUDIO DAMIAN 42686737 7 1/ 45|DIR. DE CASCO URBANO 

CORIA LUISA BEATRIZ 24859941 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

CRESPO MAURO DAVID 43778787 7 1/ 45|DIR. DE CASCO URBANO — | 

ENCINA JUAN PABLO 19058076 7 1/ 45|DIR. DE CASCO URBANO 

FREDES AILEN CARLA 43731696 7 1/ 45|DIR. DE CASCO.URBANO 

GALLEGOS F 

TISNADO REYNA ISABEL 18816914 7 1/ 45|DIR. DE CASCO URBANO 

GARCIA VALENTIN NICOLAS — | 42392928 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

GAUNA MARIA AGUSTINA 41999155 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

GESTEYRA FERNANDO NAHUEL — | 36778270 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

GOMEZ DE 

SARAVIA JUAN IGNACIO 26683823 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

GUANA CARLOS JAVIER 50721634 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

LESCANO CLAUDIO ANDRES 31353147 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

LOIZU DAIANA EVELIN 35720273 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

LOPEZ MARIANO 42617393 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBAÑO 

MAGRI JOHANNA PRISCILA — | 37673654 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 



MAIDANA LUCAS NAZARENO 44711502 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

NATIVIDAD DEL 

MANGARELLA ROSARIO 26937185 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

MANSILLA SOFIA JACQUELINE 43587517 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

MANZURE MARA SILVINA 25606355 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

MANZURE SELENE ASAEL 38939271 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

MARTINEZ SOFIA ELIZABETH 34222939 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

MOLLOY YESICA DANIELA 37363772 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

NUÑEZ VANINA GISELE 32485869 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

ORTIZ MORENA ABRIL 45393978 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

| PAZIENZA BRENDA ALEJANDRA — | 41293500 7 1/ 45|/DIR.DE CASCOURBANO — 

PIRIZ EDUARDO IVAN 37304175 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

POLERO MONICA ELIZABET 30202456 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

RIVERO HUGO LUIS 40061236 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

RODRIGUEZ SILVIA ROMINA 29577633 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

ROJAS MARIA ROSA 32275282 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO — | 

ROJAS RICARDO DANIEL 29371663 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO — 

SAGGIO FELICE — | JOAQUIN 44784292 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

SALINA SABRINA ALDANA 34472703 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

SALINA VERONICA ANDREA 30202441 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

SOSA BRENDA AYELEN 43805599 7 1| 45|DIR. DE CASCOURBANO — 

VILLALBA JUAN IGNACIO 40379150 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

VILLAMAYOR ANGEL LAUREANO 19028800 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

ZAPATA ROMINA ELISABET 32886997 7 1| 45|DIR. DE CASCO URBANO 

RAMOS QUIROGA | MARIA VICTORIA 42546882 5 2| 30|DIR. DE CATASTRO 

DIR. DE 

ORESTES ANIBAL ESTACIONAMIENTO 

ECKERDT ADRIAN 21835527 25 7| 40|MEDIDO 

DIR. DE GESTION 

MOYANO LAUTARO AGUSTIN 39959816 7 3| 45| REPUBLICA DE LOS NIÑOS 

DIR. DE HABILITACIONES, 

PIEDRA MELANY GABRIELA 41799446 5 9| 40| COMERCIO E INDUSTRIA 

ACOSTA PABLO JAVIER 23788591 25 7| 40|DIR. DE TRANSITO 

DIR. DE VEHICULOS 

MOLINA FACUNDO NAHUEL 41550591 7 1| 30|OFICIALES 

DIR. DE VEHICULOS 

PAZIENZA BAHIANO NICOLAS 40023607 7 1| 40|OFICIALES 

DROGUE DELFINA 37880994 25 7| 40|DIR. HABITAT 

DIRECCION EJECUTIVA DE 

INNOV., SIST. Y TRAM. 

JURADO GASTON ALFREDO 34513775 5 11| 30/DIG. 

| RINCON SECRETARIA DE 

MARTINEZ RAFAEL JOSE 95891808 5 8| 45|COMUNICACION AL VECINO 

' SECRETARIA DE 

ARDILES COORDINACION 

MATINATA JUAN LUIS 44636340 7 1! 30| MUNICIPAL 



ARMAS 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

ANALIA LEONOR 30777029 40 

- 
A A 

Y 
A 

R$(315TRO DE DECRETOS 
/Í PER I9DQ2022 

SECRETARIA NO 00——3*9 T ' 
COORDINACION — * 

MUNICIPAL 

BASUALDO JULTAN 40549324 30 

SECRETARIA DE 

COORDINACION 

MUNICIPAL 

N - HP 

BERNAT JOHANA NATALI 36713432 30 

SECRETARIA DE 

COORDINACION 

MUNICIPAL 

CIPOLLONE SILVIO MARTIN 38303500 30 

SECRETARIA DE 

COORDINACION 

MUNICIPAL 

CONDE SANCHEZ PAULA 36036218 30 

SECRETARIA DE 

COORDINACION 

MUNICIPAL 

GOMEZ ARIEL MATIAS 30728864 30 

SECRETARIA DE 

COORDINACION 

MUNICIPAL 

LUJAN MATIAS ALBERTO 43508418 45 

SECRETARIA DE 

COORDINACION 

MUNICIPAL 

LUNA YAIR EZEQUIEL 43028262 30 

SECRETARIA DE 

COORDINACION 

MUNICIPAL 

PIERONI JUAN IGNACIO 29307523 30 

SECRETARIA DE 

COORDINACION 

MUNICIPAL 

REBOREDO MARIA PAZ 36498546 30 

SECRETARIA DE 

COORDINACION 

MUNICIPAL 

RIVERO 

MARIA ANGELA 

BEATRIZ 40807784 30 

SECRETARIA DE 

COORDINACION 

MUNICIPAL 

SUAREZ FOLCH LUCAS 35971401 30 

SECRETARIA DE 

COORDINACION 

MUNICIPAL 

VARELA LAURA ANABELA 42675649 30 

SECRETARIA DE 

COORDINACION 

MUNICIPAL 

MARCHANT OJEA LAUTARO 44961347 30 

SECRETARIA DE OBRAS Y 

SERVICIOS PUBLICOS 

CUEVAS FEDERICO EZEQUIEL 24040747 30 

SECRETARIA DE 

PARTICIPACION 

CIUDADANA 

GOMEZ MARIA VALENTINA 41802220 30 

SECRETARIA DE 

PARTICIPACION 

CIUDADANA 



CREUSO PATRICIA SUSANA 18484056 12| 36|SECRETARIA DE SALUD 

GOMEZ MORANO | LUCAS TOMAS 37386453 7 7| 30|SECRETARIA DE SALUD 

SUBSECRETARIA DE 7 

PROKOPCHUK JOSUE 39918438 7 6| 30| GESTION DEL RIESGO 

SUBSECRETARIA DE 

DE JESUS GRECO | MARIA MILAGROS 42672873 7 11| 40| JUSTICIA DE FALTAS 

ALTAS AL 02 2022 

Grup | Nive | Re d 

Apellidos Nombres Dni o I g Oficina 

4296212 

ALVAREZ KEVIN EMANUEL 7 7 1/ 30| CENTRO COMUNAL EL PELIGRO 

ALTAS AL 03/08/2022 

Grup | Nive | Re 

Apellidos Nombres Dni o I g Oficina 

4034500 DIR. DE ADM Y LIC Y HAB DE TAXIS 

APREDA ROCIO AGUSTINA 7 25 7| 40| REMIS Y TRANS ESC 

4198956 DIR. DE ADM Y LIC Y HAB DE TAXIS 

FRUTO ARIANA CAMILA 1 25 7| 40|REMIS Y TRANS ESC 

MILAGROS 4014552 DIR. DE ADM Y LIC Y HAB DE TAXIS 

FRUTO ABIGAIL 0 25 7| 40| REMIS Y TRANS ESC 

2105605 DIR. DE ADM Y LIC Y HAB DE TAXIS 

GAMBALERI — | NAIR ELIZABETH 8 25 7| 40| REMIS Y TRANS ESC 

3549845 DIR. DE ADM Y LIC Y HAB DE TAXIS | 

GONZALEZ VALERIA LUJAN 8 25 7| 40| REMIS Y TRANS ESC 

3632740 DIR. DE ADM Y LIC Y HAB DE TAXIS 

MUTTI ADRIANO 4 25 7| 40/|REMIS Y TRANS ESC 

2625511 DIR. DE ADM Y LIC Y HAB DE TAXIS 

PEREYRA CARMELA MABEL 4 25 7| 40| REMIS Y TRANS ESC 

2285139 DIR. DE ADM Y LIC Y HAB DE TAXIS 

PRATTI MARIA JIMENA 2 25 7| 40| REMIS Y TRANS ESC 

YESICA 2876853 _DIR. DE ADM Y LIC Y HAB DE TAXIS 

QUINTEROS —| ELIZABETH 8 25 7| 40 REMIS Y TRANS ESC 

ALTAS AL 4/08/2022 

Apellidos Nombres Dni Grupo Nivel | Reg Oficina 

SILVESTRI ADMINISTRACION DEL 

COLICIGNO LEON 44356596 7 1| 30 PARQUE ECOLOGICO 

D.G. DE ESPACIOS 

GUZMAN EMIR EUGENIO VERDES Y ARBOLADO 

MARTINEZ MANUEL 41678324 7 1| 30 PUBLICO 

D.G. DE ESPACIOS — 

VERDES Y ARBOLADO 

LOPEZ CLAUDIO GUSTAVO 22174621 7 1/ 30| PUBLICO | 



MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

AJ 

REGISTRO DE CR 

—
 

ETOS 
f PERÍODO2022. — 
E 

OR:OD yo 003820 
CINALLI ESTACIONAMIENTO L 

MENESCARDI JUAN BAUTISTA 96158389 25 7| 40|MEDIDO 

ALTAS AL 2022 

Apellidos Nombres Dni 1 Grupo | Nivel | Reg Oficina 

PATRICIO DIR. DE ADM Y LIC Y HAB DE TAXIS 

ARGUELLO — |EMANUEL 33931338 25 7| 40|REMIS Y TRANS ESC 

DIR. DE ADM Y LIC Y HAB DE TAXIS 

BARREDA EMANUEL 41670923 25 7| 40|REMIS Y TRANS ESC 

DIR. DE ADM Y LIC Y HAB DE TAXIS | 

FIOCCHI MORENA 45780232 5 9| 45| REMIS Y TRANS ESC 

LLANOS DIR. DE ADM Y LIC Y HAB DE TAXIS 

FERREYRA — |MARCELA BELEN |40732451 5 9| 45| REMIS Y TRANS ESC 

DIR. DE ADM Y LIC Y HAB DE TAXIS 

OLAVARRIA —|SANTIAGO IÑAKI |39406715 5 9| 45| REMIS Y TRANS ESC 

ALTAS AL 6/08/2022 

Apellidos Nombres Dni — |Grupo | Nivel | Reg Oficina W 

CENTRO COMUNAL M. B. 

TIMOTEO PEDRO ANIBAL 35500199 7 1| 30|GONNET 

ALTAS AL 9/08/2022 

Apellidos Nombres Dni Grupo | Nivel | Reg Oficina 

DIEGO D.G. DE ASISTENCIA A LAS VICTIMAS 

TREJO SEBASTIAN 23620467 5 9| 45/|Y POL. DE GENERO 

MARCELO D.G. DE LOGISTICA Y 

CARACCIO — | MARTIN 37934931 7 1| 30|MANTENIMIENTO 

MAIER CAMILA SILVINA | 38430434 5 7| 45|D.G. DE MESA DE ENTRADAS 

SALERNO JUAN BAUTISTA —| 41988663 5 9| 45|D.G. DE MESA DE ENTRADAS 

YENDE AGUSTIN 37560108 5 7| 45|D.G. DE MESA DE ENTRADAS 

D.G. DE POLITICAS TERRITORIALES 

VILLARREAL |JORGE ROBERTO | 28366760 S 9| 45| PARA LA IGUALDAD - 

DIR. DE CAPACITACION Y PROM. 

VILLANUEVA | MARIA AGUSTINA | 39406878 11| 45| COMUNITARIA 

DOZO JUAN ENRIQUE — | 33899859 7| 10| 40|DIR.DE ZOONOSIS 

MARIA DIR. HOGAR DE PROTECCION 

HERRERA ELIZABETH 35741967 5 9| 45| INTEGRAL "CASA VIOLETA" 

ANDREA DIR. HOGAR DE PROTECCION 

LUCERO ALEJANDRA 25275104 5 9| 45| INTEGRAL "CASA VIOLETA" 

DIR. HOGAR DE PROTECCION 

SCHIAVI JULIETA ANDREA | 31584199 3| 11| 45|INTEGRAL "CASA VIOLETA" 

SECRETARIA DE ASIST. A LA VICTIMA 

LASTRA MARIA EUGENIA | 30777001 2| 30|Y POL. DE GENERO ' 

USWORTH . |LIA 30827744 9| 12| 24|SECRETARIA DE SALUD 



SUBSECRETARIA DE MANTENIMIENTO 

SILVA GABRIELA RITA 22183165 5 9| 40 URBANO 

ALTAS AL 10/08/2022 

Apellidos Nombres Dni Grupo | Nivel | Reg Oficina 

HERNAN DIR. DE ADM Y LIC Y HAB DE TAXIS 

GALARZA EZEQUIEL 35346102 25 7| 40| REMIS Y TRANS ESC 

DIRECCION EJECUTIVA DE INNOV., 

VELEZ JONATAN ERIC 33746072 5 2 30 | SIST, Y TRAM. DIG. 

SECRETARIA DE POLITICAS PUBL. 

BARTNECHE | FLORENCIA 37549353 3 11 45 | EN SEGUR. Y JUSTICIA 

ALTASAL11 2022 

Apellidos Nombres Dni ¡ Grupo | Nivel | Reg Oficina 

ROMERO DIR, DE CAPACITACION Y PROM. 

SEIMANDI AGUSTINA 40895538 3 11 45 | COMUNITARIA 

ALTAS AL 15/08/2022 

Apellidos Nombres Dni Grupo | Nivel | Reg Oficina 

D.G. DE ESPACIOS VERDES Y 

MARTINEZ JUAN DANIEL 20864659 7 1 30 | ARBOLADO PUBLICO 

MARTINA DIR. DE ADM Y LIC Y HAB DE 

BRAVO BEATRIZ 37016519 5 E 45 | TAXIS REMIS Y TRANS ESC 

FLORENCIA DIR. DE ADM Y LIC Y HAB DE 

BRITOS JIMENA 33640002 5 9 45 | TAXIS REMIS Y TRANS ESC 

VERONICA DIR. DE ADM Y LICY HABDE — 

ESPINILLO SILVANA 29993154 5 9 45 | TAXIS REMIS Y TRANS ESC 

MARIA DIR. DE ADM Y LIC Y HAB DE 

POGLIESI MILAGROS 43254670 5 9 45 | TAXIS REMIS Y TRANS ESC 

FABRICIO DIR. DE ADM Y LIC Y HAB DE 

RIOS CARLOS 38866419 25 z 40 | TAXIS REMIS Y TRANS ESC 

ROLETTO DIR. DE ADM Y LIC Y HAB DE 

GIRALDI MATIAS 35611567 5 9 45 | TAXIS REMIS Y TRANS ESC 

ALTAS AL 22/08/2022 

Apellidos Nombres Dni | Grupo | Nivel | Reg Oficina 

D.G. ASUNTOS LEGALES 

PICHEL LUCK MAXIMILIANO CESAR —| 33990641 7 10| 45| ECONOMICOS 

D.G. DE PLANEAMIENTO 
TOLEDO RICARDO MARTIN 38689642 3 3 45 | URBANO 

GARCIA PABLO 34050374 5 1i 30 | D.G. DE TECNOLOGIA 



MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

| 

HARAMBOURE FOLIO Nn ºg 3( 

DIR. DE ADM Y LIC Y HAB 

DE TAXIS REMIS Y TRANS 

ACUÑA LILIAN MARICEL 24742240 25 7| 40|/ESC 

SANGUINETTI LUCIANO JAVIER 40193354 5 11| 45|DIR. DE CINE 

DIR. TERMINAL DE 

FURLAN BRAIAN NICOLAS 38865345 7 1| 30| OMNIBUS 

SUBSECRETARIA DE 

PEREZ MUÑOZ BRUNO JOSE MANUEL | 45613533 7 6| 45| TRANSPORTE 

REGISTRO DE DECRETOS 
CEÍI DO 2022 

|
—
n
]



A
 A
A
 

. 

.


